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OPERATORI I SHPËRNDARJES SË ENERGJISË ELEKTRIKE GROUP SH.A. 

DEPARTAMENTIT TË SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 
DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

                                                                                                                   Tiranë, më 27. 06.2024 

 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE  TË ANKIMIT) 

 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Çela Group” sh.p.k, me adresë, Lagjia Haxhias, pasuria nr. 
3/197-ND, Zona Kadastrale nr. 8525, Rruga Sabaudin Bahja, Ndertesa nr. 67, Kati i pare, Elbasan. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar - PUNE” 

 
Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-06976-05-28-2024  

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Pershtatje e ambjenteve te OSHEE GROUP sh.a per nevojat 

e personelit”. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 29 datë 03.06.2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë Ofertuesit si 

mëposhtë me vlera përkatëse të ofruara:  

 

1. Operatori Ekonomik “Çela Group” shpk, me nr. NIPT M22610207Q me vlere oferte 

3,405,664.5 (Tre milion e katerqind e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater pik pese) lek 

pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “SARK” shpk me Numer NIPT K52531415H, me vlere oferte 

3,623,804 (Tre milion e gjashteqind e njezet e tre mije e teteqind e kater) leke pa TVSH. 

 
3. Operatori Ekonomik “EVEREST” shPK me Numer NIPT J78311921L, me vlere oferte 

4,009,740 (Kater milion e nente mije e shtateqind e dyzet) leke pa TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesi si mëposhtëm: NUK KA 

 
*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “Çela Group” 

sh.p.k, me adresë, Lagjia Haxhias, pasuria nr. 3/197-ND, Zona Kadastrale nr. 8525, Rruga 

Sabaudin Bahja, Ndertesa nr. 67, Kati i pare, Elbasan, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

3,405,664.5 (Tre milion e katerqind e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater pik pese) lek 

pa TVSH / totali i pikëve të marra 100 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë OSHEE GROUP sh.a / Njesia e Prokurimit me adrese 

Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, 

Shqipëri, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

 


